
Milde Båtlag

Mandag 11. juni

Klasse: FEVA

Vind:   NV 6-7 m/s Pølsebane
Seilas 8 RS Feva Start kl. 18:55 2  båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3314 Tinus Strømme Even Strømme 1 1,0

3310 Tiliam Strømme Daniel Fossheim 2 2,0

Vind:   NV 8-10 m/s Pølsebane
Seilas 9 RS Feva Start kl. 19:40 2  båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3314 Tinus Strømme Even Strømme 1 1,0

3310 Tiliam Strømme Daniel Fossheim 2 2,0

Jolletrimmen 2018

Feva-trimmen 2018



Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2018

Mandag 11. juni

Klasse: SNIPE

Seilas 15 Start kl. 18:50 Vind: NV 5-7 m/s 11 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 1 1,0

30271 Leif Gunnar Sandtorv Ida Søtersdal 2 2,0

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 3 3,0

2 Torvald Fossestøl Lise Fossestøl 4 4,0

30374 Geir Myre Tine Lekve 5 5,0

30672 Torgeir Titland Andre Torbjørnsen 6 6,0

26594 Terje Strøm Sindre Sætre 7 7,0

27735 Sandra Mccarly Fritzie Kalsås 8 8,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 9 9,0

26931 Åge Milde Erik Lie-Nielsen 10 10,0

28775 George Martin Børve Marita Børve 11 11,0

Seilas 16 Start kl. 19:25 Vind: NV 6-7 m/s 11 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 1 1,0

30271 Leif Gunnar Sandtorv Ida Søtersdal 2 2,0

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 3 3,0

30672 Torgeir Titland Andre Torbjørnsen 4 4,0

30374 Geir Myre Tine Lekve 5 5,0

2 Torvald Fossestøl Lise Fossestøl 6 6,0

26594 Terje Strøm Sindre Sætre 7 7,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 8 8,0

28775 George Martin Børve Marita Børve 9 9,0

27735 Sandra Mccarly Fritzie Kalsås 10 10,0

26931 Åge Milde Erik Lie-Nielsen 11 11,0

Jolletrimmen 2018



Seilas 17 Start kl. 20:05 Vind: NV 8-10 m/s 11 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 1 1,0

30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 2 2,0

30271 Leif Gunnar Sandtorv Ida Søtersdal 3 3,0

30374 Geir Myre Tine Lekve 4 4,0

26594 Terje Strøm Sindre Sætre 5 5,0

30672 Torgeir Titland Andre Torbjørnsen 6 6,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 7 7,0

2 Torvald Fossestøl Lise Fossestøl 8 8,0

28775 George Martin Børve Marita Børve 9 9,0

27735 Sandra Mccarly Fritzie Kalsås 10 10,0

26931 Åge Milde Erik Lie-Nielsen DNF 12,0

DNC = Kom ikke til startområdet.

DNF = Startet, men fullførte ikke.

OCS = På løpssiden av startlinjen ved startsignal. Vendte ikke tilbake.


